证券代码：300852        证券简称：四会富仕        公告编号：2024-012

债券代码：123217        债券简称：富仕转债

四会富仕电子科技股份有限公司

回购公司股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年2月18日，四会富仕电子科技股份有限公司（以下简称：公司）召开了

第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于

回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于2024年2月19日在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn）披露的《回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-011）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—

—回购股份》的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024

年2月8日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持

股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024年2月8日）登记在册的前

十名股东持股情况

序号 股名名称
持 股 数 量

（股）

持股比例

（%）

1 四会市明诚贸易有限公司 40,247,280 39.48

2 四会天诚同创投资合伙企业（有限合伙） 10,890,000 10.68

3 四会市一鸣投资有限公司 9,898,200 9.71

4 刘天明 2,649,937 2.60

5 温一峰 2,649,924 2.60

6 四会富仕电子科技股份有限公司－第二期员工持股计划 1,042,200 1.02

7 中国工商银行股份有限公司－大成中证360互联网+大数据 577,521 0.57

100指数型证券投资基金

8 BARCLAYS BANK PLC 423,470 0.42

9 王玉琴 363,960 0.36

10 阳光资产－工商银行－主动量化1号资产管理产品 360,000 0.35

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024年2月8日）登记在册的前

十名无限售条件股东持股情况

序号 股名名称
持 股 数 量

（股）

持股比例

（%）

1 四会市明诚贸易有限公司 40,247,280 41.90

2 四会天诚同创投资合伙企业（有限合伙） 10,890,000 11.12

3 四会市一鸣投资有限公司 9,898,200 10.10

4 四会富仕电子科技股份有限公司－第二期员工持股计划 1,042,200 1.06

5 刘天明 662,484 0.68

6 温一峰 662,481 0.68

7
中国工商银行股份有限公司－大成中证360互联网+大数据

100指数型证券投资基金
577,521 0.59

8 BARCLAYS BANK PLC 423,470 0.43

9 王玉琴 363,960 0.37

10 阳光资产－工商银行－主动量化1号资产管理产品 360,000 0.37

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

四会富仕电子科技股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 20 日